FREI PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 02/2023
De 01 de fevereiro de 2023

ANDEFtSON MENEZES, Prefeito Municipal de Frei Paulo, Sergipe,

no uso das atribuições que lhe confere a legislação especifica.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a cessão da servidora municipal VERÔNICA

PEREIRA DA CRUZ, para desempenhar suas funções junto ao Ministério Público de Sergipe,

Comarca de Frei Paulo, pelo prazo de 01(um) ano, correspondente ao período de 01/04/2023 a

31/03/2024.

Art. 20  - O ônus pelo pagamento dos vencimentos e vantagens

decorrentes desta cessão ficará sob responsabilidade do órgão CEDENTE.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Paulo, Estado de Sergipe, em

01 de fevereiro de 2023.

iN ERSO Ef ES

Prefeito uni ipal

Erdal -d- - 	I- —1.19-s- 4 F • a 	4 1 	 neer •

11

'1".rJ 'À • 't 	l'r. 	'••• t ••

11 ,1k 	;• 1 1 '1 , 	141  1 -1-11

'"" • 	' 	Li( • 141

i' 	mii

mm. 	 rerills

- 	riu; L 	 it,_ 	i 	e, 	ii ii11 11

- •11.1 , 	I I 	 • 	L•
r 	.p• udu' ri, 	..r 	 1- )1 •. IV.  1 11 {1 á"

J, •_ 	.111 	,..1i 	1 _ 1 L!  II 	Iri I 	Li 	'á

I-  FPI  -

kfiguig.•t 	•J• 	riIII nu,' 	119'

I' • 	 - Trsnw1Tw 	 -- 	1 	I- 411111

.- 	, 	st a4i.L1 •..c im • rty.: 	 "VÁ -I

11111" In1111 	"

. 	• 	• 	' - • • 	•_I! r I ',III I-- 1 	. 	, 	ri • 	•• il•
• 1 r_ 1. 	- • _ • , 	_ I 	• ,

E. 	 7\
•

0•11t*r§,  k;rsI 'fç.
ithilkutitláliftheaori

	00000001
	00000002